2022年1月6日 星期四 | 无障碍版 | 请输入关键字

首页 | | 使用帮助 | | 联系我们 | 意见反馈 | 友情链接 | 网站地图

日（星期三） →  12.0~20.0 ℃ ;

来源：本网 发布时间：2022-01-06 11:33

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

佛山市工业和信息化局关于开展2022年佛山市专精特新企业入库工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局），各有关单位：

　　 为贯彻习近平总书记关于培育一批“专精特新”中小企业、提升中小企业创新能力的重要指示精神，落实党的十

九届五中全会部署和中共中央办公厅、国务院办公厅《关于促进中小企业健康发展的指导意见》，加强对佛山市专精

特新企业的支持和培育，我局拟开展2022年佛山市专精特新企业入库工作。入库工作通过中小企业自愿申报、各区推

荐方式进行。请各区按照《2022年佛山市专精特新企业入库指南》（简称入库指南），积极发动符合条件的中小企业

申报入库。现将有关事项通知如下：

　　 一、请各区经济和科技促进局（经济促进局）高度重视，做好宣传发动工作，积极动员和鼓励本区中小企业申

报。

　　 二、请申报入库中小企业按照《入库指南》要求认真准备申报材料，及时报送。

　　 三、请各区积极组织推荐工作，并指导申报入库中小企业按入库指南及时填报申报材料，于2022年3月14日前将有

关材料报送市工信局。

　　 附件：2022年佛山市专精特新企业入库指南

佛山市工业和信息化局

2022年1月5日

（联系人：刘健文、易方旭，联系电话：83997689）

附件下载：附件：2022年佛山市专精特新企业入库指南.doc

发布科室： 企业服务科

分享至：

佛山市工业和信息化局 版权所有 佛山市工业和信息化局制作及维护 最佳分辨率:1024*768像素

地址：佛山市禅城区季华五路18号经华大厦35楼 电话：0757-83981444 传真：0757-83981379

邮箱：fset@fsiit.foshan.gov.cn 邮编：528000 粤ICP备05029475号　网站标识码4406000061

粤公网安备 44060402001090号

http://wza.fsiit.foshan.gov.cn/
http://fsiit.foshan.gov.cn/fsgxj/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/wzbz/sy/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/wzbz/lx/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/wzbz/yjzjfk/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/wzbz/lj/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/wzbz/sy/wzdt/index.html
http://fsiit.foshan.gov.cn/
http://fsiit.foshan.gov.cn/zwgk
http://fsiit.foshan.gov.cn/zwgk/tz
http://fsiit.foshan.gov.cn/attachment/0/231/231202/5133983.doc
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1272814195
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060402001090
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B57B12486D95DE5E053012819AC4539